
70
fe

84
b4

8e
6e

30
91

2b
50

2e
38

c6
b5

15
45

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

70
fe

84
b4

8e
6e

30
91

2b
50

2e
38

c6
b5

15
45

CSV: 70fe84b48e6e30912b502e38c6b51545 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ELENA BARLÉS BÁGUENA Decana 15/01/2024 10:34:00

MARIA LUZ HERNÁNDEZ NAVARRO Profesora Secretaria 15/01/2024 12:00:00

 

 

  
 

 

ACUERDOS DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE JUNTA DE FACULTAD 

celebrada el día 9 de noviembre de 2022 

 

 

 

1. Aprobar, si procede, la fase 0 del P.O.D., correspondiente al curso 2023-2024. 

 

La Junta lo aprueba por asentimiento. 

 

 


